
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 22 de julio de 2021

42-20210107Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BARRERA NELLI, LAURA ROSA 29/08/1991 2014 03/12/2013 04/12/2020argentinaDNI 36138663

LANFRANCHI, JORGE JAVIER 20/06/1971 1995 01/02/1995 15/12/1999argentinaDNI 22222057

LYNCH IANNIELLO, ALINA ISABEL 14/01/1978 2001 01/02/2001 04/12/2020argentinaDNI 26181390

OLIVA, JOSE DARIO 08/12/1978 2000 01/02/2000 14/08/2020argentinaDNI 27013948

ROSALES, NESTOR MAXIMILIANO 15/06/1988 2013 12/12/2012 19/02/2021argentinaDNI 33831102

RUBINOWICZ, LEON EMILIO 30/03/1982 2000 01/02/2000 30/07/2018argentinaDNI 29256262

TERRON, NOELIA VANINA 30/05/1980 1998 01/02/1998 04/12/2020argentinaDNI 28117549

TORINO, ROSA LILIANA MARGARITA 18/08/1986 2005 01/02/2005 14/08/2020argentinaDNI 32458680

YANOVER, SILVINA NOELIA 18/02/1984 2002 01/02/2002 28/02/2012argentinaDNI 30845216

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 457


